
UCHWAŁA NR 1019/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego, powołania komisji 

przetargowej i określenia jej obowiązków dla postępowania pn.: „Wykonanie 

czynności piątego poziomu utrzymania i prac modernizacyjnych dla autobusu 

szynowego SA108-010” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 10 ust. 1, art. 19 

ust. 1 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego pn.: 

„Wykonanie czynności piątego poziomu utrzymania i prac modernizacyjnych dla autobusu 

szynowego SA108-010”. 

 

          

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1. 

 

2. Ustala się skład komisji przetargowej:  

Przewodniczący:  Henryk Szczefanowicz  

Sekretarz: Agnieszka Olenderek  

Członkowie:  Paweł Jonasik 

    Przemysław Raszewski 

    Sławomir Olejniczak 

    Ewelina Marek 

 

3. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego nr 54/2016 z dnia 28 września 

2016 r. 

 

 



 

§ 3 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania dokumentów dotyczących 

przedmiotowego postępowania (w tym: zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i protokołu z postępowania) oraz do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą.  

W przypadku nieobecności Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka spowodowanej urlopem, 

wyjazdem służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania w/w czynności upoważnia 

się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

Do kontroli procesu naprawczo – modernizacyjnego oraz do odbiorów pojazdu, jego 

zespołów i podzespołów upoważnia się następujących pracowników Departamentu 

Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu : 

1. Marek Parafianowicz; 

2. Paweł Jonasik; 

3. Przemysław Raszewski; 

4. Sławomir Olejniczak; 

5. Ewelina Marek. 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1019/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2019 roku 

 

 Zgodnie z Dokumentacją Systemu Utrzymania Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. dla 

autobusu szynowego serii SA108, pojazd najpóźniej po 16 – tu latach eksploatacji lub po 

osiągnięciu przebiegu 1.500.000 km od daty produkcji musi być poddany czynnościom 

piątego poziomu utrzymania (P5) tj. naprawie głównej. Zakres P5 obejmuje pełny demontaż 

podzespołów i zespołów z pojazdu w celu ich szczegółowego sprawdzenia oraz naprawy lub 

wymiany elementów zużytych bądź uszkodzonych dla uzyskania konstrukcyjnych 

parametrów techniczno – eksploatacyjnych i użytkowych. Celem naprawy głównej jest 

podniesienie standardu pojazdu lub jego odnowienie. 

W 2019 roku z uwagi na wysoki stopień wyeksploatowania należy poddać 

czynnościom P5 autobus szynowy SA108-010. Użytkownikiem pojazdu są Koleje 

Wielkopolskie Sp. z o.o.  

Przy okazji wykonywania czynności P5, proponuje się wykonanie prac modernizacyjnych 

polegających m.in. na zabudowie kabiny WC dla osób na wózkach inwalidzkich,  

modernizacji systemu monitoringu oraz systemu informacji pasażerskiej. 

Zgodnie z zawartymi umowami dzierżawy, koszty wykonania P5 i prac modernizacyjnych 

ponosi Województwo Wielkopolskie.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego proponuje się przeprowadzić w trybie 

przetargu nieograniczonego.  

 Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 4.400.000,00 zł netto (5.412.000 zł brutto),  

w tym: czynności P5 – 3.150.000 zł netto (3.874.500 zł brutto) i prace modernizacyjne – 

1.250.000 zł netto (1.537.500 zł brutto). Zamówienie zrealizowane zostanie ze środków 

pochodzących z budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 dział 600, rozdział 

60001, § 4270 i § 6050 w ramach przedsięwzięć pn.:  

- „Naprawy rewizyjne i główne oraz modernizacje pojazdów szynowych stanowiących 

własność Województwa Wielkopolskiego”, 

- „Zakup, modernizacja oraz naprawy kolejowych pojazdów szynowych przeznaczonych dla 

regionalnych pasażerskich przewozów kolejowych”. 

 W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


